

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสำโรง หมู่ที่ 6 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง แยกบ้านนายพวย ดวงศรี ไปทางทิศตะวันออก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่/2567
 คำนวณราคากลางวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567
 ปริมาณงาน

ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 123.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 492.00 ตารางเมตร รายละเอียดตาม
 ประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	314,666.46	Factor F 1.3642
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	314,666.46	
	คิดเป็นราคากลาง	314,666.46	
	(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบหกสตางค์)		

พื้นที่ทั้งหมด	492.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	639.57	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 98 /2567 สั่ง ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ
 (นายอำพล จันทา)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นางน้ำฝน บัวบาน)
 นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นายมงคล พวงเพชร)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสำโรง หมู่ที่ 6 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอดิขุภูมิ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง แยกบ้านนายพวย ดวงศรี ไปทางทิศตะวันออก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอดิขุภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2567

คำนวณราคากลางวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ (ถ้ามี)							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60x1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	246.00	3.67	902.82	1.3642	5.01	1,231.63
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	24.60	517.87	12,739.60	1.3642	706.48	17,379.36
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	492.00	406.20	199,850.40	1.3642	554.14	272,635.92
	4.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	244.33	1,954.64	1.3642	333.31	2,666.52
	4.3 งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	44.00	151.96	6,686.24	1.3642	207.30	9,121.37
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	123.00	69.32	8,526.36	1.3642	94.57	11,631.66
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการและป้ายชั่วคราว พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								314,666.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

230,660.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799